Teileverzeichnis
Lista de repuestos

Spare parts list

Onderdelenlijst

Liste des piéces

Reservedelsoversigt

Elenco dei pezzi

Varaosaluettelo

Aktueller Stand
siehe www.rems.de

Latest version
see www.rems.de

Situation actuelle
voir www.rems.de

Ultimo aggiornamento

vedi www.rems.de
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Manschette /8" 10/12 mm
Manschette /4" 15 mm
Manschette 3/8"- 18 mm
Manschette /2" 22 mm
Manschette 3/4"- 28 mm
Manschette 17— 35 mm
Manschette 1'/4— 42 mm
Manschette 11/2”

Manschette 54 mm
Manschette 2”

Schraube

FlaschenanschluB® + Verteiler
Vordrossel

Hochdruckschlauch
T-Verteiler fur 3. Manschette
Doppelnippel
Verschlufmutter

Griffstiick mit Injektordiise
Griffsttick

Injektorduse

Filter

Kunststoffkoffer Eskimo

spa

Manguito '/8"- 10/12 mm
Manguito /4= 15 mm
Manguito 3/8"— 18 mm
Manguito '/2"- 22 mm
Manguito 3/4’- 28 mm
Manguito 17— 35 mm
Manguito 1'/4’— 42 mm
Manguito 11/2”
Manguito
Manguito 2”
Tornillo
Conexion de botella + distribuidor
Estrangulador previo

Manguera de alta presion
Distribuidor en T para 3. manguito
Niple doble

Tuerca de cierre

54 mm

Empufadura con tobera de inyeccion

Empufinadura

Tobera de inyeccién

Filtro

Estuche de plastico Eskimo
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Freeze collar 1/¢"— 10/12 mm
Freeze collar 1/4"- 15 mm
Freeze collar 3/8"- 18 mm
Freeze collar /2" 22 mm
Freeze collar 3/4"- 28 mm
Freeze collar 17— 35 mm
Freeze collar 17/4"— 42 mm
Freeze collar 11/2”
Freeze collar
Freeze collar 2"
Screw

Cylinder connector + distributor
Choke

High-pressure hose

T-distributor for 3. freeze collar
Double nipple

Closing nut

Handle piece with injector nozzle
Handle piece

Injector nozzle

Filter

Plastic case Eskimo

54 mm

nid

Manchet '/g’— 10/12 mm
Manchet 1/4"- 15 mm
Manchet 3/g- 18 mm
Manchet 1/2’— 22 mm
Manchet 3/4"- 28 mm
Manchet 17 — 35 mm
Manchet 11/4"- 42 mm
Manchet 11/2”
Manchet
Manchet 2”
Schroef
Flesaansluiting met T-stuk
Voorventiel

Hogedrukslang

T-stuk voor 3e manchet
Dubbele nippel

Afsluitmoer

Handgreep met injektiesproeier
Handgreep

Injektiesproeier

Filter

Kunststof koffer Eskimo

54 mm
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Manchette de congélation '/g’— 10/12 mm
Manchette de congélation '/4- 15 mm
Manchette de congélation 3/s"— 18 mm
Manchette de congélation 1/2’— 22 mm
Manchette de congélation 3/4— 28 mm
Manchette de congélation 1”7 — 35 mm
Manchette de congélation 11/4"— 42 mm
Manchette de congélation 11/2”
Manchette de congélation
Manchette de congélation 2”
Vis

Racc. bouteille avec distributeur
Clapet d’étranglement primaire
Tuyau flexible a haute pression
Distrib. en T pour 3. manchette de congélation
Nipple double

Ecrou de fermeture

Poignée avec tuyére injecteur

Poignée

Tuyere injecteur

Filtre

Coffret plastique Eskimo

54 mm

dan

Manchet /&= 10/12 mm
Manchet 1/4"- 15 mm
Manchet 3/8"- 18 mm
Manchet /2= 22 mm
Manchet 3/4"- 28 mm
Manchet 17 — 35 mm
Manchet 11/4"— 42 mm
Manchet 11/2”
Manchet
Manchet 2”
Skrue
Flaskeforskruning-stykke
Luftspjeeld

Hgijtryksslange
T-fordelerstykke til 3 slanger
Doppeltnippel

Lukkenippel

Ventil med injektordyse
Ventil

Injektordyse

Filter

Plastkuffert Eskimo

54 mm
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Manicotto '/8"— 10/12 mm
Manicotto */4"- 15 mm
Manicotto 3/8"— 18 mm
Manicotto '/2"— 22 mm
Manicotto 3/4"- 28 mm
Manicotto 1”7 — 35 mm
Manicotto 1'/4"— 42 mm
Manicotto 11/2”
Manicotto
Manicotto 2”
Vite

Attacco bombola con distributore
Regolatore a farfalla

Tubo flessibile ad alta pressione
Distributore a T per 3° manicotto
Nipple doppio

Dado di chiusura

Impugnatura con ugello iniettore
Impugnatura

Ugello iniettore

Filtro

Valigetta di plastica Eskimo

54 mm

fin

Jaahdytinkaulus '/8"— 10/12 mm
Jaahdytinkaulus /4= 15 mm
Jaahdytinkaulus 3/s"— 18 mm
Jaahdytinkaulus '/2"- 22 mm
Jaahdytinkaulus 3/4— 28 mm
Jaahdytinkaulus 17 — 35 mm
Jaahdytinkaulus 14— 42 mm
Jaahdytinkaulus 11/2”
Jaahdytinkaulus
Jaahdytinkaulus 2”
Ruuvi

Pulloliitin

Tiiviste
Korkeapaineletku
THiitin 3. jaahdytinkaulukselle
Kaksoisnippa

Tulppa

Kasikahva, jossa injektorisuutin
Kasikahva

Injektorisuutin

Suodatin

Muovinen kantolaukku Eskimo

54 mm

130450
130455
130460
130465
130470
130475
130480
130485
130490
130495
130418
130383
130400R
130415
130207
130208
130209
130410
130411R
130413
130414
130430R

130450
130455
130460
130465
130470
130475
130480
130485
130490
130495
130418
130383
130400R
130415
130207
130208
130209
130410
130411R
130413
130414
130430R



